
- - 4 V  i/ л

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

5МАЙ 2025 № 7 U
г. Орёл

Об утверждении графика работы пунктов проведения основного 
государственного экзамена и государственного выпускного экзамена 

в основные дни основного периода государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам основного общего образования 

на территории Орловской области в 2023 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 29 ноября 2021 года № 2085 «О федеральной информационной 
системе обеспечения проведения государственной итоговой аттестации 
обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного 
общего и среднего общего образования, и приема граждан в образовательные 
организации для получения среднего профессионального и высшего 
образования и региональных информационных системах обеспечения 
проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 
основные образовательные программы основного общего и среднего общего 
образования», приказами Министерства просвещения Российской Федерации 
и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
от 7 ноября 2018 года № 189/1513 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования», от 16 ноября 2022 года № 990/1144 
«Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения 
основного государственного экзамена 
требований к использованию средств 
проведении в 2023 году», от 16 
«Об утверждении единого расписания 
государственного выпускного экзамена по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования по каждому учебному

по каждому учебному предмету, 
обучения и воспитания при его 
ноября 2022 года № 991/1145 
и продолжительности проведения



предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания 
при его проведении в 2023 году», по согласованию с государственной 
экзаменационной комиссией Орловской области для проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования (протокол от 3 мая 2023 года № 26) 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график работы пунктов проведения основного 
государственного экзамена и государственного выпускного экзамена 
в основные дни основного периода государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам основного общего образования 
на территории Орловской области в 2023 году согласно приложению.

2. Управлению региональной образовательной политики Департамента 
образования Орловской области довести приказ до сведения руководителей 
органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере 
образования, организаций, подведомственных Департаменту образования 
Орловской области.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
руководителя Департамента -  начальника управления региональной 
образовательной политики Департамента образования Орловской области 
Патову Т. К.

Член Правительства Орловской области -  
руководитель Департамента образования 

Орловской области А. И. Карлов



Приложение 1
к приказу Департамента образования 

Орловской области 
от t 3 МАЙ 2025 № 7 А 4

График
работы пунктов проведения основного государственного экзамена и государственного выпускного экзамена 

в основные дни основного периода государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего образования на территории Орловской области в 2023 году

№
п/п

Код пункта 
проведения 
экзаменов

Наименование образовательной организации, на базе которой 
расположен пункт проведения экзамена

Дата проведения 
экзаменов

1. 050 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение -  лицей № 1 имени М. В. Ломоносова города 
Орла

30.05.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

051 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение -  средняя общеобразовательная школа № 6 
г. Орла

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.

052 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение -  школа № 7 имени Н. В. Сиротинина города 
Орла

30.05.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.



4. 053 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение -  средняя общеобразовательная школа № 11 
имени Г. М. Пясецкого г. Орла

30.05.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.

5. 054 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение -  лицей № 18 г. Орла

30.05.2023 г.
02.06.2023 г.
03.06.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

6. 055 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение -  средняя общеобразовательная школа № 20 
имени Героя Советского Союза Л. Н. Гуртьева г. Орла

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.

7. 056 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение -  лицей № 21 имени генерала А. П. Ермолова 
г. Орла

30.05.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

8. 057 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение -  лицей № 22 имени А. П. Иванова города Орла

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
02.06.2023 г.
03.06.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.



17.06.2023 г.
9. 059 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение -  средняя общеобразовательная школа № 27 
им. Н. С. Лескова с углубленным изучением английского 
языка г. Орла

30.05.2023 г.
02.06.2023 г.
03.06.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.

10. 060 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение -  лицей № 28 г. Орла имени дважды Героя 
Советского союза Г. М. Паршина

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

11. 061 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение -  лицей № 32 имени И. М. Воробьева г. Орла

30.05.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

12. 062 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение -  гимназия № 34 г. Орла

30.05.2023 г.
02.06.2023 г.
03.06.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.

13. 063 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение -  гимназия № 39 имени Фридриха Шиллера 
г. Орла

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
02.06.2023 г.
03.06.2023 г.



06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

14. 064 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение -  средняя общеобразовательная школа № 50 
г. Орла

06.06.2023 г.

09.06.2023 г.

15. 065 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Гимназия города Ливны

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
02.06.2023 г.
03.06.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.

16. 066 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 
г. Ливны»

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

17. 067 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1» 
г. Ливны

06.06.2023 г.

09.06.2023 г.

18. 068 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение города Мценска «Средняя общеобразовательная 
школа № 9»

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
02.06.2023 г.
03.06.2023 г.
06.06.2023 г.



09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

19. 069 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение города Мценска «Средняя общеобразовательная 
школа JNo 1»

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

20. 070 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение города Мценска «Средняя общеобразовательная 
школа № 2»

06.06.2023 г.

09.06.2023 г.

21. 071 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3»

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
02.06.2023 г.
03.06.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

22. 072 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Верховская средняя общеобразовательная 
школа № 1»

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
02.06.2023 г.
03.06.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.



23. 073 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Глазуновская средняя общеобразовательная
школа

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
02.06.2023 г.
03.06.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

24. 074 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 
г. Дмитровска имени А. М. Дорохова»

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
02.06.2023 г.
03.06.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

25. 075 Бюджетное общеобразовательное учреждение «Должанская 
средняя общеобразовательная школа»

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
02.06.2023 г.
03.06.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.

26. 077 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Залегощенская средняя общеобразовательная 
школа № 1» Залегощенского района Орловской области

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
02.06.2023 г.
03.06.2023 г.
06.06.2023 г.



09.06.2023 г.
14.06.2023 г.

27. 080 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Знаменская средняя общеобразовательная 
школа имени Р. И. Вяхирева»

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.

28. 081 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Колпнянский лицей»

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
02.06.2023 г.
03.06.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

29. 082 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение -  Корсаковская средняя общеобразовательная 
школа Корсаковского района Орловской области

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
02.06.2023 г.
03.06.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

30. 083 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Краснозоренская средняя общеобразовательная 
школа Краснозоренского района Орловской области

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.



17.06.2023 г.
31. 084 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Кромского района Орловской области 
«Кромская средняя общеобразовательная школа»

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

32. 085 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Липовецкая средняя общеобразовательная 
школа имени М. Н. Павлова»

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
02.06.2023 г.
03.06.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

33. 086 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Сахзаводская средняя общеобразовательная 
школа»

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.

34. 087 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Сергиевская средняя общеобразовательная 
школа»

06.06.2023 г.

09.06.2023 г.

35. 088 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Малоархангельская средняя 
общеобразовательная школа № 1»

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
02.06.2023 г.
03.06.2023 г.
06.06.2023 г.



09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

36. 090 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Отрадинская средняя общеобразовательная 
школа»

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

37. 091 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Отрадинская средняя общеобразовательная 
школа»

06.06.2023 г.

09.06.2023 г.

38. 092 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Хомутовская средняя общеобразовательная 
школа имени Героя Советского Союза Домникова В. М.»

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

39. 093 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Новосильская средняя общеобразовательная 
школа Новосильского района Орловской области

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

40. 094 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Знаменская средняя общеобразовательная 
школа» Орловского муниципального округа Орловской 
области

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.



14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

41. 096 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Образцовская средняя общеобразовательная 
школа» Орловского муниципального округа Орловской 
области

30.05.2023 г.
02.06.2023 г.
03.06.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.

42. 097 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Покровская средняя общеобразовательная 
школа»

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
02.06.2023 г.
03.06.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

43. 098 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Змиёвский лицей»

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

44. 099 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Сосковская средняя общеобразовательная 
школа»

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
02.06.2023 г.
03.06.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.



14.06.2023 г.
45. 100 Бюджетное общеобразовательное учреждение Троснянского 

района Орловской области «Троснянская средняя 
общеобразовательная школа»

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.

46. 101 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Средняя общеобразовательная школа № 2 
п. Нарышкино Урицкого района Орловской области

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
02.06.2023 г.
03.06.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

47. 102 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение -  Хотынецкая средняя общеобразовательная 
школа имени Сергея Геннадьевича Поматилова Хотынецкого 
района Орловской области

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

48. 103 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Хотьковская средняя общеобразовательная 
школа имени Н. А. Володина» Шаблыкинского района 
Орловской области

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

49. 104 Казенное общеобразовательное учреждение Орловской 
области «Орловский лицей-интернат»

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.



02.06.2023 г.
03.06.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

50. 105 Казенное общеобразовательное учреждение Орловской 
области «Нарышкинская школа-интернат»

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

51. 106 Казенное общеобразовательное учреждение Орловской 
области «Орловская общеобразовательная школа-интернат 
для обучающихся с тяжелыми нарушениями речи»

06.06.2023 г.

09.06.2023 г.

52. 109 Федеральное казенное профессиональное образовательное 
учреждение № 68 Федеральной службы исполнения 
наказаний

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.
14.06.2023 г.
17.06.2023 г.

53. ПО Казенное общеобразовательное учреждение Орловской 
области «Нарышкинская средняя общеобразовательная 
школа при исправительном учреждении»

24.05.2023 г.
30.05.2023 г.
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

54. 111 Пункт проведения экзаменов на дому (302009, Орловская 
область, г. Орёл, ул. Окраинная, д. 70)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

55. 112 Пункт проведения экзаменов на дому (302002, Орловская 
область, г. Орёл, ул. Революции, д. 11, кв. 100)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

56. 113 Пункт проведения экзаменов на дому (302002, Орловская 
область, г. Орёл, ул. Революции, д. 7, кв. 16)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

57. 114 Пункт проведения экзаменов на дому (302002, Орловская 
область, г. Орёл, ул. Революции, д. 3, к. 1, кв. 80)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

58. 115 Пункт проведения экзаменов на дому (302006, Орловская 06.06.2023 г.



область, г. Орёл, ул. Грузовая, д. 3, кв. 50) 09.06.2023 г.
59. 116 Пункт проведения экзаменов на дому (302002, Орловская 

область, г. Орёл, ул. Набережная Дубровинского, д. 88, 
кв. 25)

06.06.2023 г.

09.06.2023 г.

60. 117 Пункт проведения экзаменов на дому (302002, Орловская 
область, г. Орёл, ул. Советская, д. 30, кв. 160)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

61. 118 Пункт проведения экзаменов на дому (302002, Орловская 
область, г. Орёл, ул. Набережная Дубровинского, д. 92, 
кв. 156)

06.06.2023 г.

09.06.2023 г.

62. 119 Пункт проведения экзаменов на дому (302006, Орловская 
область, г. Орёл, ул. Московская, д. 60, кв. 52)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

63. 120 Пункт проведения экзаменов на дому (302038, Орловская 
область, г. Орёл, ул. Раздольная, д. 76/1, кв. 120)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

64. 121 Пункт проведения экзаменов на дому (302016, Орловская 
область, г. Орёл, пер. Молодогвардейский, д. 21, кв. 47)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

65. 122 Пункт проведения экзаменов на дому (302025, Орловская 
область, г. Орёл, ул. Бурова, д. 10, кв. 36)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

66. 123 Пункт проведения экзаменов на дому (302038, Орловская 
область, г. Орёл, ул. Раздольная, д. 88, кв. 113)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

67. 124 Пункт проведения экзаменов на дому (302027, Орловская 
область, г. Орёл, ул. Игнатова, д. 37, кв. 76)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

68. 125 Пункт проведения экзаменов на дому (302027, Орловская 
область, г. Орёл, ул. Игнатова, д. 5, кв. 20)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

69. 126 Пункт проведения экзаменов на дому (302027, Орловская 
область, г. Орёл, ул. Игнатова, д. 23, кв. 29)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

70. 127 Пункт проведения экзаменов на дому (302027, Орловская 
область, г. Орёл, ул. Матвеева, д. 29, кв. 21)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

71. 128 Пункт проведения экзаменов на дому (302028, Орловская 06.06.2023 г.



область, г. Орёл, ул. Пионерская, д. 21, кв. 8) 09.06.2023 г.
72. 129 Пункт проведения экзаменов на дому (302028, Орловская 

область, г. Орёл, ул. Матросова, д. 9, кв. 29)
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

73. 130 Пункт проведения экзаменов на дому (302010, Орловская 
область, г. Орёл, ул. 5-й Орловской стрелковой дивизии, 
д. 16, кв. 83)

06.06.2023 г.

09.06.2023 г.
74. 131 Пункт проведения экзаменов на дому (302028, Орловская 

область, г. Орёл, ул. Полесская, д. 55, кв. 225)
06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

75. 132 Пункт проведения экзаменов на дому (302015, Орловская 
область, г. Орёл, ш. Наугорское, д. 21, кв. 76)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

76. 133 Пункт проведения экзаменов на дому (302026, Орловская 
область, г. Орёл, ул. Гагарина, д. 73, кв. 27)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

77. 134 Пункт проведения экзаменов на дому (302030, Орловская 
область, г. Орёл, ул. Московская, д. 36, кв. 4)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

78. 135 Пункт проведения экзаменов на дому (302026, Орловская 
область, г. Орёл, ул. Садово-Пушкарная, д. 30)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

79. 136 Пункт проведения экзаменов на дому (302038, Орловская 
область, г. Орёл, ул. Космонавтов, д. 5, кв. 57)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

80. 137 Пункт проведения экзаменов на дому (302025, Орловская 
область, г. Орёл, ул. Металлургов, д. 22, кв. 18)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

81. 138 Пункт проведения экзаменов на дому (302019, Орловская 
область, г. Орёл, ул. Генерала Родина, д. 68, кв. 283)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

82. 139 Пункт проведения экзаменов на дому (302040, Орловская 
область, г. Орёл, ул. Горького, д. 52, кв. 80)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

83. 140 Пункт проведения экзаменов на дому (303140, Орловская 
область, Волховский район, г. Волхов, ул. Свердлова, 
Д.210)

06.06.2023 г.

09.06.2023 г.



84. 141 Пункт проведения экзаменов на дому (303240, Орловская 
область, Дмитровский район, г. Дмитровск, 
ул. Социалистическая, д. 24)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

85. 142 Пункт проведения экзаменов на дому (302520, Орловская 
область, Орловский район, п.г.т. Знаменка, ул. Октябрьская, 
Д. 19)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

86. 143 Пункт проведения экзаменов на дому (302520, Орловская 
область. Орловский район, п.г.т. Знаменка, ул. Березовая, 
Д. 6)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

87. 144 Пункт проведения экзаменов на дому (302531, Орловская 
область, Орловский район, с. Плещеево, ул. Школьная, 
д. 5а)

06.06.2023 г.

09.06.2023 г.

88. 145 Пункт проведения экзаменов на дому (302502, Орловская 
область. Орловский район, п. Стрелецкий, ул. Парковая, д. 5, 
кв. 1а)

06.06.2023 г.

09.06.2023 г.

89. 146 Пункт проведения экзаменов на дому (302009, Орловская 
область, г. Орёл, ул. Молодёжная, д. 19)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

90. 147 Пункт проведения экзаменов на дому (302530, Орловская 
область. Орловский район, д. Жилина)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

91. 148 Пункт проведения экзаменов на дому (302507, Орловская 
область. Орловский район, д. Леженки, ул. Яблоневая, 
Д. 12)

06.06.2023 г.

09.06.2023 г.

92. 149 Пункт проведения экзаменов на дому (302002, г. Орел, 
ул. Советская, д. 43, кв. 13)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

93. 150 Пункт проведения экзаменов на дому (302014, Орловская 
область, г. Орел, Бульвар Молодежи, д. 17, кв. 116)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

94. 151 Пункт проведения экзаменов на дому (302033 Орловская 
область. Орловский район, д. Жилина, ул. Естина, д. 2, кв.11)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.



95. 152 Пункт проведения экзаменов на дому (302040, Орловская 
область, г. Орел, ул. Лескова, д. 3, кв. 107)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

96. 153 Пункт проведения экзаменов на дому (302028, Орловская 
область, г. Орел, ул. Новикова, д. 8, кв. 61)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.

97. 154 Пункт проведения экзаменов на дому (303428, Орловская 
область, Колпнянский район, с. Ярище, ул. Лесная, д. 18)

06.06.2023 г.
09.06.2023 г.


